Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO-

LEI N2 335/66, DE 05 DE SETE:M:BRODE 1.966.-

Dispõesôbre abertura de um cré-
dito especial que especifica e
dá outras providências.-
JoÃo RIBEIRO DA Sn,VEIRA., Pre:fei
to Municipal de Ic'm'~ Estado de!
são Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas:-
FAZ SABER que a C.bARA ],IDNICIP.AL
decretou e êle promulga a segui!
te lei:- .

Artigo 12 - Fica aberto na Divisão de ..Contabilidade da Pre:fei?
tura, um crédito especial, no valor Cr$ 70.000 (:;
setentá mil cru.zeiros-)',para pagamento de férlas
ao -funcionário JERONIMO--ALVES DOS SANTOS e, rela-
tivas ao período de 1.966.-

/

Artigo 22 - O crédito_acima, correrá. por oonta do excesso -de
arrecadaçao previsto para o corrente exercício.-

Artigo 32 - E§ta lei entrará. em vigôr, ....na data de sua public!.
çao, revogadas as disposiçoes em contrário.- -

P.M.